
  
 

 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-2697/1 
21.05.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 16-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 25.05.2012 година (петок), со почеток во 12,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 

          1. Усвојување на Записникот од 11-та седница на Советот, одржана на 
26.04.2012 година. 
          2. Предлог-Правилник за процедурите на финансиското и сметководственото 
работење на Советот за радиодифузија на Република Македонија. 
          3. Анализа на надзорот врз обврските на јавните комуникациски мрежи и 
другите активности на секторот за спречување на пиратерија и заштита на 
авторските и сродните права во првиот квартал на 2012 година.  
          4. Квартален извештај од состаноците со операторите на јавни 
комуникациски мрежи и радиодифузерите за теми сврзани со надлежноста на 
Секторот за спречување на пиратерија и заштита на авторските и сродните права 
(прв квартал на 2012 година). 
          5.  Разно 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
                                                                              м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р. 
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